Шарыповский  городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

25.10.2016										№ 16-60

О   внесении  изменений  в  Решение Шарыповского   городского  Совета депутатов от 18.12.2012 № 35- 241«Об  утверждении  Перечня  цен   на оказание платных услуг МП «Дубининский  Центр  Озелениения и Благоустройства» г. Шарыпово

Руководствуясь Решением Шарыповского городского Совета депутатов «О порядке установления тарифов (цен) на услуги муниципальных предприятий и учреждений» № 21-207 от 24.04.2007 г., Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  22  Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  В пункте 1  приложения  к  Решению Шарыповского городского Совета от 18.12.2012 года № 35-241 «Об утверждении  Перечня цен на оказание платных услуг МП «Дубининский Центр Озеленения и Благоустройства» г. Шарыпово    в  столбце  «Стоимость (руб.)»  цифру «50»  заменить  на цифру «70».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянные комиссии Шарыповского городского Совета депутатов:
- комиссию по экономической политике, финансам, бюджету и налоговой политике (Ботвинкина Т.Ю.);
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в средствах массовой информации города Шарыпово и применяется к правоотношениям возникшим с 01 ноября 2016 года.

	Председатель Шарыповского
городского Совета депутатов

 ___________    А.П. Асанова
	Временно исполняющий полномочия
Главы города Шарыпово

 ___________ А.С. Погожев